
 
 
 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE  
Via Vigna del Principe  

88816 STRONGOLI (KR) 
tel. 0962/818345 - fax 0962/818379  

cod. fisc. 81005470794 - cod. mecc. KRIC80900B  
e-mail: kric80900b@istruzione.it - pec: kric80900b@pec.istruzione.it  

sito web: www.iostrongolikr.edu.it 
 
 

Ai Genitori degli alunni 
Scuola Secondaria di I grado 

Plesso Centro 
Agli Atti 

Al sito-web 
 

OGGETTO: Decreto alunni ammessi a frequentare il modulo "Nessuno escluso”, relativo all’avviso 
pubblico prot. n. AOODGEFID/4395 del 9 marzo 2018 “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio 
nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio ed in 
quelle periferiche “Scuola al Centro” 
Codice del progetto: 10.1.1A-FSEPON-CL-2019-120 
Titolo del progetto: “Una Scuola alternativa” 
CUP: B79J18003020006 

Il Dirigente Scolastico 
 

VISTO l’Avviso n. AOODGEFID u.0004395 del 09-03-2018, emanato nell’ambito del programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I –
Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1 – Azione 10.1.1 Sottoazione 10.1.1°; 
VISTA la candidatura inoltrata da questa Istituzione scolastica per la Scuola Primaria e Secondaria di I 
grado; 
 VISTA la nota prot.n. AOODGEFID - 651 del 17-01-2020 con la quale il MIUR – Dipartimento per il 
sistema educativo di istruzione e formazione – Direzione Generale per i fondi strutturali per l’istruzione, 
l’edilizia scolastica e la scuola digitale – Ufficio IV Autorità di Gestione - ha comunicato che è stato 
autorizzato il progetto “Una Scuola alternativa”, proposto da questa Istituzione Scolastica; 
CONSIDERATO che il suddetto progetto prevede il modulo "Nessuno escluso”, relativo al potenziamento 
delle competenze sociali e civiche e destinato agli alunni della scuola Secondaria di I grado; 
TENUTO CONTO che l’avviso in oggetto si pone come specifica finalità l’inclusione sociale e la lotta al 
disagio; 
VISTA la delibera del Collegio Docenti n. 5 del 01/12/2021 riguardo all’individuazione degli alunni 
destinatari; 
VISTE le adesioni pervenute nei termini indicati; 

 
DISPONE 

l’ammissione dei seguenti alunni: 
 

Modulo: "Nessuno escluso” plesso centro 
N COGNOME NOME CLASSE 
1 MARASCO NICOLA 2A 
2 KABCH ZAKARIA 3A 
3 NOCE ANTONIETTA 1A 
4 DE TURSI MASSIMO 1A 
5 CODISPOTI AMEDEO 1A 

KRIC80900B - AOOA24SOJX - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004993 - 21/04/2022 - IV.2 - U



 
 

6 CAPPA VALERIA 1A 
7 CAPPA SILVIA 1A 
8 D'URSO GAETANO 1A 
9 CODISPOTI DANIEL 2A 
10 FRUSTACI GIORGIA 2A 
11 RUSSO LUIGI 2A 
12 PERRI MICHELA 1B 
13 IACOMETTA SALVATORE 1B 
14 IORDACHE MATTEO 3A 
15 SMOCHINA DENIS 3A 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Prof.ssa Anna Maria Tafuri 

 Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D. L.vo n° 39/93  

 
 

KRIC80900B - AOOA24SOJX - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004993 - 21/04/2022 - IV.2 - U


